

IZ 271/18/2015

Wszyscy wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa przewiazki (łącznika) między gimnazjum a salą gimnastyczną w Pruchniku**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

Poz. 33, 34, 35 i 39 (KNNR2) w elemencie **4. Konstrukcja, izolacje, pokrycie dachu** obejmuje cenę robocizny i sprzętu. Czy do w/w pozycji należy dodać i wycenić materiał?

Odpowiedz nr 1

Tak.

Do wszystkich pozycji które nie zawierają materiału, należy go uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 2

Prośba o dostarczenie rysunków na stolarkę i ślusarkę dotyczy kosztorysu adaptacji budynku dział 2 poz kosztorysowa 23-27 celem prawidłowej wyceny.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dołącza zestawienie stolarki i ślusarki dotyczący adaptacji budynku gimnazjum wraz z rzutem piwnicy i parteru.

Zamawiający nadmienia ze zakres robót w osi D-G i osi 5-7 (dotyczy przedszkola) został już wykonany we wcześniejszym etapie.